



WOJEWÓDZKI SZPITAL PSYCHIATRYCZNY

34 -120 Andrychów; ul. J. Dąbrowskiego 19

tel.(33) 875-75-76; 875-24-46 (47); 875-45-41; fax (33) 875-45-59; www.szpital.info.pl; e-mail: szpital@szpital.info.pl

NIP- 551-21-23-091
PKD- 8610Z
REGON- 000805666
KONTO – Bank Pekao S.A.
06 1240 4748 1111
0000 4872 7945

Nasz znak:

ZP/2500/07/2228/2019

Andrychów, dnia 26.07.2019r.

Do wiadomości uczestników postępowania

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postępowania znak: ZP/2500/07/2019 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem zamówienia jest budowa sieci LAN, sieci światłowodowej oraz serwerowni w Wojewódzkim Szpitalu Psychiatrycznym w Andrychowie w ramach zadania „Wdrożenie niezbędnych rozwiązań informatycznych i instalacyjnych w Wojewódzkim Szpitalu Psychiatrycznym w Andrychowie”

Przekazuję Państwu pytania Wykonawców wraz z odpowiedziami. Proszę o uwzględnienie tych wyjaśnień przy opracowywaniu oferty przetargowej.

1. Z dokumentów przetargu (podkładów architektonicznych) wynika, że pomieszczenie serwerowni o numerze -1.51 będzie miało powierzchnię 19,95m² i wysokość całkowitą 2,8m. Prosimy o potwierdzenie tych wymiarów lub o podanie rzeczywistych wielkości.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza wymiary pomieszczenia serwerowni.

2. Czy w pomieszczeniu serwerowni ma być/będzie zamontowana podłoga techniczna bądź sufit podwieszany?

Odpowiedź: w pomieszczeniu serwerowni ma być zamontowana podłoga elektrostatyczna. Dodatkowo całość pomieszczenia powinna być uszczelniona (zabezpieczona przed wyciekami gazu gaśniczego).

3. Z aranżacji pomieszczenia serwerowni (liczba i wielkość butli gaśniczych) wynika, że pomieszczenie będzie wyposażone w wysoko ciśnieniowy system gaśniczy. Jaki jest preferowany środek gaśniczy?

Odpowiedź: środek gaśniczy SM 200 lub zamiennik.

4. Z rysunku 3.4 wynika, że w pomieszczeniu serwerowni ma być zamontowany system wczesnej detekcji dymu (VESDA), o którym nie ma mowy w innych części dokumentacji przetargowej. Prosimy o potwierdzenie, że pomieszczenie serwerowni ma być wyposażone w system wczesnej detekcji dymu.

Odpowiedź: tak. Ma być wyposażone.

5. W dołączonych przedmiarach m.in. zawarto konkretne typy urządzeń (switchy). Czy Zamawiający dopuści inne urządzenia, o funkcjonalnościach odpowiadających wskazanym tam urządzeniom?

Odpowiedź: dopuszcza się, jeśli będą spełnione wszystkie wymagania.

Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Z poważaniem

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego
w Andrychowie
Marian Soltysiewicz